
 

                                    UCHWAŁA Nr IV/37/2011 

                                    RADA GMINY ŁĄCK 

                                    z dnia 20 kwietnia  2011 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie  lokalu użytkowego znajdującego 
się   w budynku stanowiącym własność Gminy Łąck  położonego w Łącku 
przy ul. Brzozowej 1 na działce nr 11/7  

 

 Na podstawie art. 18 ust 1  i ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 oraz Dz. U. z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458; 
z 2009 r. Dz. U. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz.1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146, 
Nr 106 poz 675, Nr 40 poz.230) w  związku z  art. 13 ust. 1, art.25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późniejszymi zmianami; Dz.U. z 2010 r. Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 
poz.1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz.1323) 

Rada Gminy w Łącku uchwala co następuje: 

                                                                       § 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie na kres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 169,91 m2, 
znajdującego się w  budynku Gminy Łąck przy ul. Brzozowej 1 na działce nr 11/7                                
dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie  prowadzi księgę wieczystą  KW nr 35552.  
Pomieszczenie  będzie  przeznaczone na prowadzenie  biura  Fundacji  AKTYWNI  RAZEM   
i  Stowarzyszenia  Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego  w  Łącku.                                                                                                 
2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia umowy 
użyczenia.   

                                                                      § 2 

Fundacja AKTYWNI RAZEM i Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza 
Gostynińskiego w Łącku w zamian za użyczenie na okres wymieniony w § 1, przeprowadzi 
remont 169,91 m2 powierzchni w celu przystosowania na potrzeby biurowe. 



                                                                      §  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

                                                                       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


